管
件
总
成
样
册
（冶金及通用行业-液压、润滑、水、气）
上海德托流体技术有限公司

22611 英管内螺纹 60°外锥面 BSPP 22641 22691
更多软管接头，参考软管-接头样本。
软管接头型号定义
接头型号： 10511 - 18 - 04
接头类型 螺纹/法兰尺寸 软管标号
钢管外径 插芯
注明： 10511 公制外螺纹 24°内锥面重系列
14 M18X1.5 钢管外径 10mm,连接过渡接头。
04 DN6(-4)软管使用
10411 公制外螺纹 24°内锥面轻系列
20411 公制内螺纹 24°外锥面轻系列-直头
20441 公制内螺纹 24°外锥面轻系列-45°头
20491 公制内螺纹 24°外锥面轻系列-90°头
20511 公制内螺纹 24°外锥面重系列-直头
20541 公制内螺纹 24°外锥面重系列-45°头
20591 公制内螺纹 24°外锥面重系列-90°头
螺纹识别表（公制 24°锥系列过渡接头）
油孔螺纹表格
四：过渡接头/端直通接头
焊接接头
备注：
材质:1CW-12-06 碳钢镀锌；1CW-12-06-304 304 不锈钢；1CW-12-06-316 316 不锈钢。
与软管接头连接：
20411 轻型系列-1CW 轻型系列；20511 重型系列-1DW 重型系列。
与软管连接需要变径时：1CW-12-08(M12X1.5-8mm 钢管），不推荐该种变径使用。
带卡套螺母整套购买，型号后+RN，类如：1CW-12-06/RN 或 1CW-12-06/RN-304。
与 2WC/2WD 系列焊管配合，推用于钢管之间的等径直连，需要变径时，请咨询。
推荐变径：1CW 焊头不变，2WC 焊管大→小。类如：1DW-52-38/2WD-38-25X5.0（38mm-25mm)
焊接管接头/变径
备注：2WC-6X1.5材质碳钢镀锌；2WC-6X1.5-304 材质304不锈钢。变径大→小2WD-38-25X5.0。
直通接头/直通变径接头
备注：
1C-12 材质碳钢镀锌；1C-12-304 材质 304 不锈钢;1C-12-316 材质 316 不锈钢。
带卡套螺母整套购买，型号后+RN，类如：1C-12/RN 或 1C-12/RN-304。
与 2WC 系列焊管配合，推荐用于钢管之间的活连，变径比 1CW+2WC 组合更灵活,且无需定制。
直通接头/直通变径接头
备注：
1D-14 材质碳钢镀锌；1D-14-304 材质 304 不锈钢;1D-14-316 材质 316 不锈钢。
带卡套螺母整套购买，型号后+RN，类如：1D-14/RN 或 1D-14/RN-304。
与 2WD 系列焊管配合，推荐用于钢管之间的活连，变径比 1DW+2WD 组合更灵活,且无需定制。
直角接头
备注：
1D9-14 材质碳钢镀锌；1D9-14-304 材质 304 不锈钢;1D9-14-316 材质 316 不锈钢。
带卡套螺母整套购买，型号后+RN，类如：1D9-14/RN 或 1D9-14/RN-304。
变径弯头需要特殊定制，举例型号：1C9-14-22，不推荐选用。
与 2WD 系列焊管配合，推荐用于钢管之间的活连。
三通接头/三通异径接
备注：
AC-14 材质碳钢镀锌；AC-14-304 材质 304 不锈钢;AC-14-316 材质 316 不锈钢。
带卡套螺母整套购买，型号后+RN，类如：AC-14/RN 或 AC-14/RN-304。
变径三通举例型号：AC-14-22-14，左中右螺纹，M14X1.5-M22X1.5-M14X1.5（8L-15L-8L)。
与 2WD 系列焊管配合，推荐用于钢管之间的活连。
直通隔板接头
备注：
6C-14LN 带锁紧螺母。
6C-14 材质碳钢镀锌；6C-14-304 材质 304 不锈钢;6C-14-316 材质 316 不锈钢。
带卡套螺母整套购买，型号后+RN，类如：6C-14/RN 或 6C-14/RN-304。
不推荐变径定制。
与 2WD 系列焊管配合，推荐用于钢管之间的活连。
直角隔板接头
备注：
6C9-14LN 带锁紧螺母。
6C9-14 材质碳钢镀锌；6C9-14-304 材质 304 不锈钢;6C9-14-316 材质 316 不锈钢。
带卡套螺母整套购买，型号后+RN，类如：6C9-14/RN 或 6C9-14/RN-304。
不推荐变径定制。